
      
                      zprávy z farnosti 
                    DOLNÍ ČERMNÁ          

                       25 a 26. týden  
                                     2018                    

 
 
 
 
  
  

11. neděle v mezidobí –  17. června 2018 
     

pondělí  11. týdne v mezidobí     
18. 6.     

úterý 11. týdne v mezidobí   19:00 mše sv. v Dolní Čermné  –  na poděkování za dar 
19. 6.   50 let společného života a celou rodinu 

středa 11. týdne v mezidobí   19:00 mše sv. v Dolní Čermné  –  na úmysl dárce  
20. 6.    

čtvrtek sv. Aloise Gonzagy,   7:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  na úmysl dárce 
21. 6.    řeholníka    

pátek 11. týdne v mezidobí   18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné   
22. 6.  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  (rytmický doprovod) 

   –  za Josefa Macháčka a manželku Marii  

sobota 11. týdne v mezidobí   19:00 mše sv. v Petrovicích  –  za rodinu Faltusovu 
23. 6.     

neděle slavnost  7:30 mše sv. v Dolní Čermné  –   za farníky  
24. června   NAROZENÍ SV. 9:00 mše sv. ve Verměřovicích   

 JANA KŘTITELE  –  za Růženu Maříkovou a syna Josefa 
 ve Verměřovicích  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře  
 poutní slavnost   

     

Informace  
-  Ve středu 27. 6. budeme slavit mši svatou na zakončení školního roku u Jansovy kaple 
v 18:00 h. Společně vyjdeme od Restaurace C na náměstí v Dolní Čermné v 17:30 h. Pokud 
by pršelo, mši svatou budeme slavit v kostele v Petrovicích.  
 

-  Prosíme rodiče o vyplnění a odevzdání přihlášek svých dětí na výuku náboženství ve 
školním roce 2018/2019. Přihlášky si děti přinesly z náboženství nebo jsou k dispozici 
v našich kostelech.  
 

-  Příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné vždy v neděli od 7:00 h. do 7:25 h., v ostatní 
dny vždy 30 minut před mší svatou. Na Mariánské Hoře v neděli od 15:30 h. do 15:55 h. 
 

-  Výtěžek sbírky v neděli 27. 5. 2018, určený na opravy v naší farnosti, činil 16.056,- Kč. 
Děkuji všem dárcům, Pán Bůh zaplať. 
                    Otec Josef 
 



 
 

Slavnost NAROZENÍ SV. JANA KŘTITELE –  24. června 2018 
     

pondělí  12. týdne v mezidobí     
25. 6.     

úterý 12. týdne v mezidobí   19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
26. 6.    

středa 12. týdne v mezidobí   18:00 mše sv. u Jansovy kaple (za deštivého počasí   
27. 6.   v Petrovicích)  –   na poděkování za uplynulý 

   školní rok s prosbou o Boží požehnání v době  
   prázdnin a dovolených 

čtvrtek sv. Ireneje, biskupa   7:30 mše sv. v Dolní Čermné    
28. 6.    a mučedníka    

pátek slavnost SV. PETRA 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné   
29. 6. A PAVLA, apoštolů 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  –  za Martu a Josefa 

 -  doporučený svátek  Junkovy, syna Josefa a celý rod  

sobota 12. týdne v mezidobí   19:00 mše sv. ve Verměřovicích   
30. 6.    –  za živé a zemřelé z rodiny Voksovy 

neděle 13. neděle v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  za farníky  
1. července    9:00 mše sv. v Petrovicích 

  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře  –  na úmysl dárce 
    

 

V následujícím období od července do listopadu 2018 prosíme o úklid 
farního kostela v Dolní Čermné zde uvedené skupiny farníků. 

 

2. 7. – 15. 7. 1. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 
16. 7. – 29. 7. 2. Dvořáková Vlaďka Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 
30. 7. – 12. 8. 3. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
13. 8. – 26. 8. 4. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna Bednářová Marie 

27. 8. – 9. 9. 5. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 
10. 9. – 23. 9. 6. Marešová Marta Bednářová Ludmila Šebrlová Eva 
24. 9. – 7. 10. 7. mládež mládež  

8. 10. – 14. 10. 8. Pecháčkovi z Verměřovic  
15. 10. – 21. 10. 9. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 
22. 10. – 28. 10. 10. Stříbrná Pavlína Svobodová Martina Schlegelová Lea 
29. 10. – 4. 11. 11. Bláhová Věra Bláhová Anna Menclová Hana 
5. 11. – 11. 11. 12. otec Josef  7. – 9. třída  

Během měsíců červenec, srpen a září (1. až 7. skupina) jsou služby rozepsané po dvou 
týdnech a od měsíce října (8. – 12. skupina) po jednom týdnu.  
 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz         
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová: č. tel. 731 604 649. 
 


